
- - -

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Dodatek č. 1 ke SML/9002/0028/21 

1. Strany dodatku

1.1. Stranami tohoto dodatku jsou: 

Ostravská univerzita 

se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
zastoupena: Ing. Janem Fuxem, MBA, kvestorem 
IČ: 61988987 
DIČ: CZ61988987 
zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku 
bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 931761/0710 
kontaktní osoba: Ing. Jakub Vaško, vedoucí PTO, tel. č.: 553 46 1054, e-mail: 
jakub.vasko@osu.cz 

(dále jen „OU") 

Tělovýchovná jednota Ostrava 

se sídlem: Varenská 3098/40a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zastoupen: Mgr. Milošem Matulou, výkonným ředitelem 
IČ: 00561916 
DIČ: CZ00561916 
kontaktní osoba: Aleš Holaň, technický manažer, tel. č.: 606 025 040, e-mail: 
technik@tjostrava.cz 

(dále jen„ TJ") 

(dohromady, nebo společně též „Strany tohoto dodatku") 

2. Základ dodatku

2.1. Strany tohoto dodatku uzavřely dne 24. 5. 2021 smlouvu, jíž potom OU ve svém 
vnitřním elektronickém informačním systému vede pod označením (čili značkou) 
SML/9002/0028/21. Šlo o smlouvu označenou názvem „Smlouva o dodávkách 

studené pitné vody" (dále jenom „Smlouva''). 

2.2. Strany tohoto dodatku při uzavírání tohoto dodatku využívají výslovné oprávnění 
měnit Smlouvu obsažené v jejím ujednání v článku 9 odst. 6 Smlouvy. 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava/ éeskó republiko 

info@osu.cz �· +420 553 461 111 � V/WW.OSU.CZ 

• • • • • • 

- 1 -



3. Změna Smlouvy

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

3.1. Strany tohoto dodatku mění níže vymezená ujednání Smlouvy níže vymezeným 

způsobem. podobou a rozsahem: 

3.1.1. Veškerý původní text v Článku 7 odst. 1 Smlouvy je zcela nahrazen 

tímto novým textem:,. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 

12. 2024."

3.1.2. Veškerý původní text v Článku 7 odst. 4 Smlouvy je zcela nahrazen 

tímto novým textem: ,. Výpovědní doba činí dvanáct měsíců a počíná 

běžet prvním dnem kalendářního měsíce, který bezprostředně 

následuje po kalendářním měsíci, během něhož byla písemná 

výpověď této smlouvy prokazatelně doručena druhé straně této 

smlouvy." 

4. Zachovánísmlouvy

4.1. Všechna ujednání Smlouvy, která jsou nedotčena změnami vymezenými v tomto 

dodatku, zůstávají nadále a nepřetržitě platná ve své původní (stávající) podobě. 

5. Zveřejnění dodatku

5.1. OU je vždy povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jenom „Zákon o Registru smluv'). 

5.2. Strany dodatku berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jak tento dodatek, 

tak také všechny jeho přílohy, nebo jiná ujednání, to vše v plném znění, podléhá 

všem zveřejňovacím (publikačním) povinnostem OU, zejména těm vymezeným 

v odst. 5.1: a dále, že veškerá zveřejnění provede OU. 

6. Platnost a účinnost dodatku

6.1. Tento dodatek může být vyhotoven buďto ve fyzické (papírové) podobě písemné 

formy, nebo v elektronické (digitální) podobě písemné formy. 

6.2. Jestliže je tento dodatek vyhotoven ve fyzické podobě písemné formy, má právě 

dva stejnopisy, každý v platností originálu. 

6.3. Jestliže je tento dodatek vyhotoven v elektronické podobě písemné formy, nese 

platnost originálu každá jeho kopie. 

6.4. Dodatek je platný dnem podpisu všemi jeho stranami. 

6.5. Dodatek je platně podepsán jenom tehdy, jestliže je podepsán osobami, jež jsou 

oprávněny jednat za jeho strany. 

Ostravská univerzita/ Dvořókova 7 / 701 03 Ostrava I éeskó republika 

·. info@osu.cz \.:' +420 553 461 111 '�- www osu.cz

• • • • • • 

- 2 -

. 
. 

. 



OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

6.6. Jestliže je jedna strana tohoto dodatku zastoupena osobou na základě plné moci, 
je povinna druhé straně tohoto dodatku předložit originál plné moci, či jeho kopii. 

6. 7. Dodatek je účinný dnem zveřejnění v Registru smluv. 

l/ 

v ..... Q(�.� .. dne ... Í:.1:/?:.�J} ..

ln•:::i· --· .. ---, .•. BA 
kvestor 

v Ostravě dne 15.12.2023 
r:-;�;ci•'J,ll'j Jednota 1.):. tr .-,v ... 

V21enská 3098/40a 1 : 70� 00 Moravská Ostrava
, IČ 00561916 DIC CZ00561916

. . . . .  �-. .  -. -. .  -. .  -. .  -.-. .  -. .  -. -. .  -. .  -. -. .  -. .  -. -. .  -. .  -. -. .-' . . . .  

Mgr. Miloš Matula 
výkonný ředitel 

Ostravskó univerzita/ Dvořókova 7 / 701 03 Ostrova/ česká republika 

info@osu.cz \;;' +420 553 461111 ,t" www osu.cz 

• • • • • • 

-3-




